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Poznamky:

D jede jen do zastavky Dé&cin,hl.nadr.

nejede 24.12.
nejede 31.12.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 512402 Varnsdorf-Chfibska-Ceska Kamenice-Dé&éin
Vseobecné informace: 477 070 004, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min.

Varnsdorf-Chribska-Ceska Kamenice-Dééin
Zastavka: Ceska Kamenice,Horni Kamenice

Zastavka
Varnsdorf,aut.nadr.
Varnsdorf,sportovni hala
Varnsdorf,Severni draha
Varnsdorf,u Vorlickl
Varnsdorf jatky
Dolni Podluzi,zel.st.
Dolni Podluzi,Velveta 06
Dolni Podluzi,dribezarna
Dolni Podluzi,Skola
Dolni Podluzi,kino
Dolni Podluzi kfiz.
Jifetin p.Jedlovou,nam.
Horni Podluzi,u vieku
Horni Podluzi,kfiz.
Rybnisté,posta
Rybnisté,odb.Doubice
Rybnisté,Nova Chribska

——— DOPRAVA
KRAIJE

Zéna
371
371
371
371
371
366
366
366
366
366
366
365
364
364
363
363
363

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Chribska,nam. 361
Chribska,ozdravovna 361
Ceska Kamenice,Liska,Kfizovy buk 351
Ceska Kamenice,Liska,hor. 351
Ceska Kamenice,Liska 351
Ceska Kamenice,Fibichova 351

2 Ceska Kamenice,Prazska 351

5 Ceska Kamenice,Dolni Kamenice,Déginska 351

8 Ceska Kamenice,Kamenicka Nova Viska 351

10 Markvartice 355
15 Huntifov 345
20 Ludvikovice 347
24 Décin,skola 301
27 Décin,Myslbekova 301
33 Dé&cin,hl.nadr. 301
35 Décin,aut.nadr. 301



